
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 13-08-2024r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  
wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW I SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO  

I WIELORAZOWEGO UŻYTKU ORAZ ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH NA POTRZEBY 

ZAMAWIAJĄCEGO 

Numer Postępowania: 05/PN/2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU, 

W ZAKRESIE PAKIETU NR 6,  
w związku z okolicznością, o której mowa w art. 263 ustawy pzp - uchylenia się od zawarcia umowy 

przez Wykonawcę (OFERTA NR 42. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze, Polska), którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zakresie pakietu nr 6  

i ponownego wyboru z ofert pozostałych. 

 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 2 ustawy pzp przekazuje następujące informacje: 

 

 

1. Najkorzystniejsza oferta, o której mowa w związku z okolicznością, z art. 263 pzp: 

 

W zakresie pakietu nr 6 

OFERTA NR 49  

MEDSEVEN Sp. z o.o. 

ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 2, 85-092 Bydgoszcz, Polska 

NIP: 5542785431 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (PLN): 36.583,92 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Oferta najkorzystniejsze w ramach pakietu nr 6 została wybrana na podstawie art. 239 ustawy pzp, w wyniku jej oceny 

dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w cz. XVIII SWZ, tj.: CENA OFERTY – 100%. Wybór nastąpił w związku 

z wystąpieniem okoliczności wskazanej w art. 263 ustawy pzp.  

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wybrany Wykonawca składający ofertę w ramach pakietu nr 6 nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę nie podlegającą 

odrzuceniu i zgodnie z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny 

przyjętego  

w postępowaniu, spośród ofert pozostałych w postępowaniu, w związku z wystąpieniem okoliczności opisanej w art. 

263 ustawy pzp. Oferta taka uzyskała 100 punktów na 100 punktów możliwych. 

 

 

2. Pozostałe oferty, o których mowa w związku z okolicznością, z w art. 263 pzp, złożone w postępowaniu: 

 

 

W zakresie pakietu nr 6 

 

OFERTA NR 50  

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48 LOK. 35, 02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 99,77 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 19  

INTERGOS Sp. z o. o. 

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała, Polska 

NIP:  5470170222 

MP 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 91,39 na 100 możliwych 
 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Niniejsze zawiadomienie, w dniu 13-08-2024r. zostało udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik Zamawiającego - Maciej Bieliński 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

		2024-08-13T10:58:32+0200
	Maciej Bieliński




